
Uchwała Nr …...........................................................

Rady Miasta Piły

z dnia …..................................................  2011 roku 

 zmieniająca uchwałę Nr XV/158/07 Rady Miasta Piły z dnia 30 października 2007 roku w 

sprawie podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679) oraz 
art. 5 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z  
2010 r Nr 95, poz. 613, zm. Nr 96, poz. 620; Nr 225, poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112 poz. 654) 

 – Rada Miasta Piły uchwala co następuje:
 

§  1. W uchwale Nr XV/158/07 Rady Miasta Piły z dnia 30 października 2007 roku w sprawie 
podatku od nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 177, poz.3891 zm. 2011 r. Nr 69, 
poz. 1200),  wprowadza się następujące zmiany:
1).  §  1 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"od budynków lub ich części  związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 3,84 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej";

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 roku. 
      



Uzasadnienie do uchwały Nr  ........................................................................ Rady Miasta Piły z dnia 

............................................................. roku zmieniającej uchwałę Nr XV/158/07 Rady Miasta Piły 

z dnia 30 października 2007 w sprawie podatku od nieruchomości

W dniu 1 lipca 2011 roku weszła w życie nowelizacja przepisów ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 Nr 95, poz. 613 ze zm.), wprowadzona 

ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654).

Przedmiotowy akt  prawny zmienił  brzmienie  art.  5  ust.1  pkt  2  lit.b  przywołanej  wyżej 

ustawy,  określającego  stawki  podatku  od  nieruchomości  dla  budynków  lub  ich  części,  które 

związane  są  z  udzielaniem  świadczeń  zdrowotnych  w  rozumieniu  przepisów  o  działalności 

leczniczej  co  spowodowało  konieczność  weryfikacji  zapisów  uchwały  w  sprawie  podatku  od 

nieruchomości w § 1 ust.1 pkt 5.

     


